
Zarządzenie nr 21/2018 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 7 sierpień 2018 r. 

 

 

w sprawie sprostowania zarządzenia w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Mieszkań Chronionych przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie - Koźlu 

 

 

 

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-

Koźlu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 17/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 16 lipca 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Mieszkań Chronionych przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie – Koźlu dokonuje się sprostowania określenia załącznika do zarządzenia 

w taki sposób, że: 

1. Zmienia się sformułowanie z „załącznik do zarządzenia nr 3/2018 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 8 luty 2018 r.” 

na „załącznik do zarządzenia nr 17/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 16 lipca 2018 r.” 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na podmiotowej 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Kędzierzyn-

Koźle. 

 
DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 

 


